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o rrance vic IVALLYE,

Pos | N°

Equipage

45°™ Rallye VHC Mont-Blanc Morzine
Championnat de France des Rallyes VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Groupe Classe

Toutes périodes confondues (hors Classic)

1

2

3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

NSAC HonT-BINC

321
300
302
306
315
317
316
303
305
307
314
312
318
310
329
326
304
311
328
338
320
313
350
345
346
333
348
335
354
337
356
351

RAYNAL Fred/MURCIA Corinne
VALLICCIONI Marc/CHAMBELLAND Clio
MERLEVEDE Christophe/VANDROMME Giljan
HAUTOT Raynald/GIANNUNA Cecilia
BERARD Eddy/RAUSIS Frédéric

MERMET Philippe/RIQUOIS Joséphine
FERTORET Philippe/FARNAULT Céline
GATTI Jean-Pierre/CHAGOT Bertrand
DUCREUX Michel/FORMICA Ramona
KOLLE Richard/SILVESTRE Corentin
JOLIDON Nicolas/SPART Patrick
BOULANGER Benoit/DUMONT Loic
CORNUZ Claude-Alain/PERALTA Luis
PEYRE Jean-Christophe/PREVOT Stéphane
SEGARD Antoine/D'ONOFRIO Marc
TAPPAREL Eddy/TAPPAREL Marion

DE ROECK Jean-Louis/MILLEVILLE Patrick
MAHE David/VIQUESNEL Paul
CHANDELIER Bruno/GARIN Fabrice
TOUVIER Dominique/TATIN Bernard

AL THANI Abdullah/DE CASTELLI Sabrina
GOULEY Philippe/GOULEY Patricia
MUNSCH Lionel/OTTERMATT Kévin
ALLARD Christian/ALLARD Franck
NICOLLET Eric/MOUSSIER Sylvie
TOLMAIS Dominique/TOLMAIS Hugo
LOGEARD Pierre/ANISENSEL Christine
GAYER Kim/FRETIGNE Gilles

DEFFERT Frangois Albert/LAMOTTE Patrice
BOCHUD Pierre/PASSAQUIN Jean-Claude
BELTRAMI Jean-Luc/VIRET Stéphane
LECOMTE Thierry/POISSON Franck

EEZY compaN sylvain/GRUFFAT Elodie
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Positions
Grp Cla

: [l

3 2

Voiture

Ford Sierra Cosworth
BMW M3

BMW M3

Ford Sierra Cosworth 4x4
BMW M3

[ S |

Renault R5 Turbo Cévennes
Triumph TR7

BMW M3

BMW M3

Porsche Carrera RS
BMW M3

BMW M3

Ford Sierra RS Cosworth
Ford Sierra Cosworth
Ford Escort MK2
Porsche 911

[ S |

BMW M3

BMW M3

Ford Escort RS 1800
Talbot Samba

Ford Sierra Cosworth
BMW M3

Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205 GTI 1.9
Peugeot 205 GTI
Porsche 911 SC 3.0
Ford Escort RS 1600
Porsche 911 3,0 SC
Renault Super 5 GT Turbo
Talbot Samba

Peugeot 104 ZS

[ C |

Peugeot 205 Rallye

Peugeot 205 Rallye
[ C |

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Temps

1:42:36.5
1:43:58.1
1:46:13.4
1:48:16.4
1:48:18.7
1:48:29.5
1:50:00.6
1:50:25.8
1:50:27.7
1:51:55.2
1:52:24.0
1:53:25.5
1:53:53.4
1:55:13.2
1:55:13.9
1:55:23.0
1:56:08.9
1:58:16.0
1:58:39.8
2:00:10.1
2:00:20.3
2:02:37.9
2:02:44.0
2:04:10.5
2:04:41.1
2:.07:11.7
2:07:33.7
2:07:55.8
2:10:14.2
2:08:24.3
2:22:44.4
2:31:34.5
2:31:58.2

- auto

scHwez.suIssE.svizzerA

Date: 07/09/2024
Heure: 17:00:00

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

Page:1/3
Pénas Total Ecart Ter

1:42:36.5
1:43:58.1 +1:21.6
1:46:13.4 +3:36.9
1:48:16.4 +5:39.9
1:48:18.7 +5:42.2
1:48:29.5 +5:53.0
1:50:00.6 +7:24.1
1:50:25.8 +7:49.3
1:50:27.7 +7:51.2
0:20 1:52:15.2 +9:38.7
1:52:24.0 +9:47.5
1:563:25.5 +10:49.0
1:53:53.4 +11:16.9
1:565:13.2 +12:36.7
1:55:13.9 +12:37.4
1:55:23.0 +12:46.5
0:10 1:56:18.9 +13:42.4
1:58:16.0 +15:39.5
1:58:39.8 +16:03.3
2:00:10.1 +17:33.6
2:00:20.3 +17:43.8
2:02:37.9 +20:01.4
2:02:44.0 +20:07.5
2:04:10.5 +21:34.0
2:04:411 +22:04.6
2:07:11.7 +24:35.2
2:07:33.7 +24:57.2
2:07:55.8 +25:19.3
2:10:14.2 +21:31.7
1:50 2:10:14.3 +27:31.8
2:22:44.4 +40:07.9
2:31:34.5 +48:58.0
2:31:58.2 +49:21.7

%

M RHONE-ALPES
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o rrance vic IVALLYE,

Pos | N°

Equipage

Groupes 1/2/3/4/5

1

2

3

317
316
307
329
326
328
333
348
335
356

MERMET Philippe/RIQUOIS Joséphine
FERTORET Philippe/FARNAULT Céline
KOLLE Richard/SILVESTRE Corentin
SEGARD Antoine/D'ONOFRIO Marc
TAPPAREL Eddy/TAPPAREL Marion
CHANDELIER Bruno/GARIN Fabrice
TOLMAIS Dominique/TOLMAIS Hugo
LOGEARD Pierre/ANISENSEL Christine
GAYER Kim/FRETIGNE Gilles
BELTRAMI Jean-Luc/VIRET Stéphane

Groupes AJ/BJ/NJ

1

2

3

1

2

3

4

NSAC.NT-BIANC

321
300
302
306
315
303
305
314
312
318
310
304
311
338
320
313
350
345
346
354
337
351

RAYNAL Fred/MURCIA Corinne
VALLICCIONI Marc/CHAMBELLAND Clio
MERLEVEDE Christophe/VANDROMME Giljan
HAUTOT Raynald/GIANNUNA Cecilia
BERARD Eddy/RAUSIS Frédéric

GATTI Jean-Pierre/CHAGOT Bertrand
DUCREUX Michel/FORMICA Ramona
JOLIDON Nicolas/SPART Patrick
BOULANGER Benoit/DUMONT Loic
CORNUZ Claude-Alain/PERALTA Luis
PEYRE Jean-Christophe/PREVOT Stéphane
DE ROECK Jean-Louis/MILLEVILLE Patrick
MAHE David/VIQUESNEL Paul

TOUVIER Dominique/TATIN Bernard

AL THANI Abdullah/DE CASTELLI Sabrina
GOULEY Philippe/GOULEY Patricia
MUNSCH Lionel/OTTERMATT Kévin
ALLARD Christian/ALLARD Franck
NICOLLET Eric/MOUSSIER Sylvie

DEFFERT Frangois Albert/LAMOTTE Patrice
BOCHUD Pierre/PASSAQUIN Jean-Claude
LECOMTE Thierry/POISSON Franck

EE2A comPpAN Syivain/GRUFFAT Elodie
Groupe Classic

308
343
336
332
327
349

BAILLIERE Maxime/BAILLIERE Elisabeth
PORTIGLIATI Stéphane/LARDET Florence
BELLON Samuel/COTTET Samuel
CRETEGNY Jean-Romain/BERARD Florence
ROLACHON Guy/ROLACHON Laure
LACHENAL Céliméne/BELOTTI Pierre-Yves

EZ2} LEUENBERGER Serge/HUGONIOT Aurore

45°™ Rallye VHC Mont-Blanc Morzine
Championnat de France des Rallyes VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Groupe Classe
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Positions
Grp Cla

n - Renault R5 Turbo Cévennes

4 2

2
3

5 2
6 3

2 2

- [l

Voiture

Triumph TR7
Porsche Carrera RS
Ford Escort MK2
Porsche 911

[ S |

Ford Escort RS 1800
Porsche 911 SC 3.0
Ford Escort RS 1600
Porsche 911 3,0 SC

Peugeot 104 ZS
[ C |

Ford Sierra Cosworth
BMW M3

BMW M3

Ford Sierra Cosworth 4x4

BMW M3

[S |

BMW M3

BMW M3

BMW M3

BMW M3

Ford Sierra RS Cosworth
Ford Sierra Cosworth
BMW M3

BMW M3

Talbot Samba

Ford Sierra Cosworth
BMW M3

Peugeot 205 Rallye
[ C S|

Peugeot 205 GTI 1.9

Peugeot 205 GTI

Renault Super 5 GT Turbo

Talbot Samba
Peugeot 205 Rallye
[ C |

Peu?eot 205 Rallye

Porsche 911 3.0 RS
Ford Escort MK2

Ford Escort RS 1600

Ford Escort RS 2000 MK2

Porsche 911 SC

Ford Escort R$2000

Lancia Monte Carlo

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Temps

1:48:29.5
1:50:00.6
1:51:55.2
1:55:13.9
1:55:23.0
1:58:39.8
2:.07:11.7
2:07:33.7
2:07:55.8
2:22:44.4

1:42:36.5
1:43:58.1
1:46:13.4
1:48:16.4
1:48:18.7
1:50:25.8
1:50:27.7
1:52:24.0
1:53:25.5
1:53:53.4
1:55:13.2
1:56:08.9
1:58:16.0
2:00:10.1
2:00:20.3
2:02:37.9
2:02:44.0
2:04:10.5
2:04:41.1
2:10:14.2
2:08:24.3
2:31:34.5
2:31:58.2

1:44:02.3
1:58:04.9
1:58:23.5
1:59:28.4
2:04:43.1
2:12:08.8
2:46:59.1

- auto

scHwez.suIssE.svizzerA

Date: 07/09/2024
Heure: 17:00:00

Page:2/3
Pénas Total Ecart Ter
1:48:29.5
1:50:00.6 +1:31.1
0:20 1:52:15.2 +3:45.7
1:55:13.9 +6:44.4
1:55:23.0 +6:53.5
1:58:39.8 +10:10.3
2:07:11.7 +18:42.2
2:07:33.7 +19:04.2
2:07:55.8 +19:26.3
2:22:44.4 +34:14.9
1:42:36.5
1:43:58.1 +1:21.6
1:46:13.4 +3:36.9
1:48:16.4 +5:39.9
1:48:18.7 +5:42.2
1:50:25.8 +7:49.3
1:50:27.7 +7:51.2
1:52:24.0 +9:47.5
1:563:25.5 +10:49.0
1:53:53.4 +11:16.9
1:565:13.2 +12:36.7
0:10 1:56:18.9 +13:42.4
1:58:16.0 +15:39.5
2:00:10.1 +17:33.6
2:00:20.3 +17:43.8
2:02:37.9 +20:01.4
2:02:44.0 +20:07.5
2:04:10.5 +21:34.0
2:04:41.1 +22:04.6
2:10:14.2 +21:31.7
1:50 2:10:14.3  +27:318
2:31:34.5 +48:58.0
2:31:58.2 +49:21.7
1:44:02.3
1:58:04.9 +14:02.6
1:58:23.5 +14:21.2
1:59:28.4 +15:26.1
2:04:43.1 +20:40.8
2:12:08.8 +28:06.5
2:46:59.1  +1:02:56.8
P % od

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

M RHONE-ALPES
. 01-74-73-38-69-42-07-26
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DE FRANCE VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL Date: 07/09/2024

Heure: 17:00:00
Page:3/3

Pos | N° Equipage Groupe Classe Positions Voiture Temps | Pénas Total Ecart 1er

Grp Cla
= Petites Cylindrées {§ = Coupe Suisse
- = Nouveau départ
e %%

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE
M RHONE-ALPES
. 01-74-73-38-69-42-07-26
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